

Změnový list č. 1

Stavba: **Modernizace NSEV - Kladno - novostavba pavilonu v areálu**

Objednatel: **Statutární město Kladno**
nám. Starosty Pavla 44
272 01 Kladno

IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516

Zhotovitel: **ARTEA CZ, a.s.**
U Habrovky 247/11
140 00 Praha 4 - Krč

IČO: 26463326
DIČ: CZ26463326

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **0,00 CZK**

v **Kladně** dne

Mgr. Jan Bláha
 Digitálně podepsal
 Mgr. Jan Bláha
 Datum: 2025.11.04
 11:12:28 +01'00'

Za zhotovitele

TDS souhlasí

Magistrát města Kladno
Odbor investic
272 01 Kladno

Za objednatele

LUKA CONSULT
 Jiráskova 1598, 273 01 Kladno
 DIČ: CZ0139

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Odpočty	0,00	-176 647,18	-37 095,91	-213 743,08	
2	Přípočty	0,00	176 647,18	37 095,91	213 743,09	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			-176 647,18	
712	Povlakové krytiny	PSV			176 647,18	
Cena celkem					0,00	

Položkový rozpočet

S:	Modernizace NSEV - Kladno - novostavba pavilonu v areálu
O:	Změnový list č.1
R:	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				-176 647,18
101	712771521	Položení vegetační nebo travníkové rohože vegetační střechy sklon do 5°	m2	153,18000	-150,00	-22 977,00
102	2615261404	Substrát střešní GREENDEK intenzivní (2m3/big bag)	m3	30,63600	-2 671,00	-81 828,76
103	69334007	koberec travníkový vegetačních střech	m2	153,18000	-469,00	-71 841,42

Položkový rozpočet

S:	Modernizace NSEV - Kladno - novostavba pavilonu v areálu
O:	Změnový list č.1
R:	Připočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				176 647,18
1	10371531R	Substrát střešní extenzivní	m3	15,31799	3 551,00	54 394,18
2	58333664R	Kačírek praný 8/16 mm, VL	m3	15,00000	1 550,20	23 253,00
3	02610000R	Suchomilné rostliny	m2	60,00000	1 650,00	99 000,00

